
COMUNE DI CAPRAIA E LIMITE

O R I G I N A L E

DECRETO N.

Data: 18/12/2025

 51 

DECRETO DEL SINDACO

Assunto il giorno DICIOTTO del mese di DICEMBRE dell'anno 
DUEMILAVENTICINQUE dal Sindaco.

Oggetto:
CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI COLLABORAZIONE PART TIME AL 50% AI 
SENSI DELL'ART. 90 D.LGS. 267/2000 ALLA DIRETTE DIPENDENZE DEL 
SINDACO.

IL SINDACO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 
del "Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

GIUNTI ALESSANDRO



OGGETTO:  CONFERIMENTO  DI  UN  INCARICO  DI  COLLABORAZIONE
PART TIME AL 50% AI SENSI DELL'ART. 90 D.LGS. 267/2000 ALLA DIRETTE
DIPENDENZE DEL SINDACO.

RICHIAMATI:

 il vigente Regolamento sull’organizzazione degli Uffici e Servizi approvato
con  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  91/2025  modificato  con
delibera n. 100/2025;

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 106 del 14.11.2025  ad oggetto
“SECONDA MODIFICA  AL PIANO  INTEGRATO  DI  ATTIVITÀ  E
ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2025-2027. APPROVAZIONE” con la quale
è  stato  modificato  l’allegato  B  “  Piano  triennale  del  fabbisogno  del
personale”  ed  è  stata  prevista  la  copertura  di  n.  1  posto  Area  Istruttori
tempo  parziale  al  50%  profilo  “Istruttore  Amministrativo”  Art.  90  del
TUEL;

 la  determinazione n.  445 del  26/11/2025 con la quale  è stato approvato
l'avviso pubblico per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione part
time al 50% ai sensi dell'art. 90 del D.Lgs. 267/2000 alle dirette dipendenze
del Sindaco;

ESAMINATI i curricula presentati;

CONSIDERATO che il candidato Leonardo Mazzei,  nato a Empoli il 24/06/2000,
sulla  base  del  curriculum  presentato  ha  dimostrato  di  avere  l’esperienza  e  le
competenze professionali necessarie per il posto da ricoprire.

Per tutto quanto sopra esposto,

DECRETA

1. Di affidare con decorrenza dalla data di stipula del contratto individuale di
lavoro  e  fino  alla  scadenza  del  mandato  del  Sindaco  l’incarico  di
collaborazione  ai  sensi  dell'art.  90  del  D.Lgs.  267/2000  alle  dirette
dipendenze  del  Sindaco, del  dott.  Leonardo  Mazzei, nato  a  Empoli  il
24/06/2000;



2. Di comunicare il presente provvedimento all’Ufficio Associato Personale
per gli atti conseguenti e al dipendente interessato;

3. Di pubblicare il  presente provvedimento della sezione Amministrazione
Trasparente del sito istituzionale e su Inpa.


		2025-12-18T10:04:35+0100
	GIUNTI ALESSANDRO




